

zs Częstochowa dnia
12.05.2011 r.

MZS.ZP.3411/09-3/11

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce cztero – segmentowe z kątem odchylenia pleców 0-60°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego ?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści kary umowne za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu zamówienia, w wysokości 0,1 % ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3 – Dotyczy pakietu nr 4 pozycja 2 - rektoskop

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie rektoskopu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie Nr 4 – Dotyczy pakietu nr 4 - łóżka szpitalne dla Oddz. Pediatrycznego

Poz. 1 Łóżko dziecięce jedno-segmentowe

Czy Zamawiający dopuści łóżka dziecięce o długości 1600mm ?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 505-805mm?

Odpowiedź: Nie

Poz. 2 Łóżko dziecięce cztero-segmnetowe

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko 1600mm?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z leżem dwusegmentowym ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko Katem odchylenia oparcia pleców 0-60° ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 505-805mm?

Odpowiedź: Nie

Poz. 3 Łóżko szpitalne

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długość całkowitej 2160mm?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko , w którym regulacja oparcia pleców i uda odbywa się za pomocą dwóch niezależnych wyraźnie oznaczonych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta? . Rozwiązanie to powoduje, że pacjent oraz personel medyczny unika możliwości pomyłki użycia dźwigni do regulacji pleców lub regulacji uda.

Odpowiedź: Nie

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z- ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk